4 kop. 50.
- Powyższe dzieła również nabyć można w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagranicznych.

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) r. b o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu licytacja głośna na szesć latnia dzierżawę, od dnia 1 (13) Lipca 1879 r., do dnia 1 (13) Lipca 1885 r. domu miejskiego, pod Nr. 549 B, przy ulicy Nalewka w Warszawie, od summy 4000 rub. rocznie.

Konkurenci nieuczestnicy stawają do licytacji głośnej, mogą przystąpić do Magistratu w terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opiewając swoje deklaracje, z dołączeniem wymaganego wadium, albo kwitu na wniesienie takowego.